АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2013 г № 13
                                                           с. Ивановка

Об    утверждении   границ   прилегающих
к  организациям   и  объектам  территорий,
на   которых  не   допускается    розничная
продажа   алкогольной    продукции

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  22.11.1995 г.  171-ФЗ  «О  государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилового  спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции»  и  во  исполнение  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  27.12.2012 г.  №  1425  «Об  определении  органами  государственной    власти  субъектов  Российской  Федерации  мест  массового  скопления  граждан  и  мест   нахождения  источников  повышенной  опасности,  в  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции,  а  также  определении  органами  местного  самоуправления  границ  прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»  администрация Ивановского муниципального образования
постановляет:
1.Утвердить  перечень  организаций  и  объектов,  расположенных  на  территории
Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района,  на  прилегающих  территориях к  которым  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции,  согласно  Приложению  № 1.
2.Утвердить  границы  прилегающих  к  организациям  и  объектам  территорий,
на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции,  согласно  Приложения  №  2.
           3.  Опубликовать  настоящее  постановление в информационном бюллетене «Известие  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации Ивановского муниципального образования в  сети  интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ивановского муниципального
образования                                                                             А.А.Шишкин

    Приложение  № 1
                                                                                               к  постановлению  от 16.05.2013г № 13администрации  Ивановского
муниципального образования

Перечень  организаций  и  объектов,  расположенных  на  территории
Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  на  прилегающих  территориях к  которым  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции

	№ п/п
	Наименование  организации (объекта)
	Адрес  место  нахождения

	1.
	Фельдшерско-акушерский пункт
	С.Ивановка ул.Кооперативная, 3

	2.
	Средняя общеобразовательная школа
	С.Ивановка ул.Кооперативная, 43

	3.
	Детский сад «Аленушка»
	С.Ивановка ул.Кооперативная, 1

                                                                                                              Приложение  № 2
                                                                                               к  постановлению от 16.05.2013 г. № 13 администрации Ивановского
 муниципального образования

Схемы   границ  прилегающих  к  организациям  и  объектам   территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции

Схема  границ  не  допускающих  продажи  алкогольной  продукции, прилагается

[image: C:\Users\Администрация\Desktop\Безымянный.jpg]
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\Безымянный1.jpg]

[image: C:\Users\Администрация\Desktop\Безымянный2.jpg]
image1.jpeg
Cxema rpaHuLbl npuneratLLen Tepputopum
MOY «CpepHsia obuieobpasoBatensHas Lwkona ¢ ./BaHoBka
WBaHTeeBckoro parioHa CapaToBckon obnactu »
(yn.KoonepatusHas, 0.43),
Ha KOTOPOWN He A0MYCKaeTCA PO3HMYHAs Npofaxa
anKoronbHOM NPOAYKLMM

MacwTab 1:800

LIKONA

YcnoBHble 0603HaYeHUs |

______ paHuLa o6ocobneHHoN Tepputopun (orpaxaexve)

I'Ipvmeralow.aﬂ TEPPUTOPUSA, Ha KOTOPOWN He A0MYyCcKaeTes npogdaxa ankorons

Rumin Paguyc npuneratoLyeil TEppUTOpUM OT BXOAA Ha TEPPUTOPUIO 4AHHOTO
yupexaeHns (Uny B camo 3aaHue yupexaeHus )

image2.jpeg
Cxema rpaHuLbl npurerarLlel Tepputopum
henbawepcko-akyLepekoro nyHkTa ¢./iBaHoBka
(yn.KoonepatusHas, 3),

Ha KOTOPOW He JONyCcKaeTCcs pO3HWUYHas npodaxa
anKoronbHoOM NPoayKLMn

MacwTtab 1:500

yn.KoonepatusHas

<

Rmin =100 m

YcnoBHble 0603Ha4YeHns :

—————— paHuua obocobneHHo TeppuTopumn (orpaxaeHue)

MpurneratoLas TeppuUTOpHs, Ha KOTOPOI HE JOMYCKaeTCs Npogaxa ankoross

Rmin Panuyc npuneratoLeii TeppUTopum oT BXofa Ha TepPUTOPUI0 AaHHOTO
YUPEXAEHNS (MNW B CaMO 3aaHUE YUpexaeHus )

image3.jpeg
Cxema rpaHuLibl puneratoLei Tepputopmnm
MOY «[eTckuit cag «AneHywkay c./BaHoBka VBaHTeeBCkoro
paioHa Capatosckoit obnactv» (Koonepatushas, 1), Ha
KOTOPOM He JonyckaeTea PO3HUYHAs npodaxa ankoronbHOM

NPOAYKLMM

MacwTab 1:500

DeTcknin can

Rmin = 100 m
J=
=

YcnoBHble 0603HaYEHUS :

—————— paHuua 060cobneHHon Tepputopumn (orpaxaeHue)

Mpuneratowas TePPUTOPUS, Ha KOTOPOW He AOMYCKAeTCA Npoaaka ankorons

Rmin Papwyc npuneratowien Tepputopuy OT BXOAa Ha TEPPUTOPUIO AGHHOTO
YUPEKAEHUS (MW B CAMO 3AaHIE YYPEXAEHNS )